



#### DECRETO Nº 3.645 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019.

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais, e, em consonância com as Leis Municipais nº 3532/2002 e Lei nº 5115/2019:

#### DECRETA:

Art. 1º - Ficam designados para compor o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher os seguintes membros:

I - Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Revalina Aparecida da Silva

Suplente: Maria Inês Caixeta Mattos

II - Representante da Secretaria Municipal de Cultura:

Titular: Maria Aparecida Palucci

Suplente: Fernanda Raad Guarda

III - Representante da Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Maria Conceição Ferreira

Suplente: Shirlene Vieira Tavares

IV - Representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:





Titular: Letícia Marques Vieira Silva

Suplente: Michelle Goveia de Souza

V - Representante da Procuradoria Geral do Município:

Titular: Marcela Teixeira de Lima

Suplente: Sharlene Ferreira Soares

VI - Representante da Câmara Municipal de Patrocínio:

Titular: Marcilene Jacinto Queiroz

Suplente: Adriana de Fátima de Paula Magalhães

VII - Representante da Secretaria Municipal de Recursos Humanos:

Titular: Denise Ferreira Rocha Luz

Suplente: Paula Cristina Martins Silva de Oliveira

VIII - Representante do Centro Municipal de Apoio Educacional Especializado – CMAEE:

Titular: Vânia Almeida Brito Machado

Suplente: Érika de Lacerda Bar

IX - Representante do IPSEM (do quadro de servidores e ou como aposentada ou pensionista):

Titular: Andréia Mirells da Silva Barbosa

Suplente: Sueli Borges Santana

X- Representante da Secretaria Municipal de Obras:

Titular: Eliana Aparecida Martins

Suplente: Maria Onofra Morgana de Pereira

XI - Representante da OAB - Subseção de Patrocínio:

Titular: Maria Leny Mundim Costa de Paula

Suplente: Gislaine Cristina de Oliveira Ávila

XII - Representante da Fundação Comunitária, Educacional e Cultural de Patrocínio – Funcecp:





Titular: Zaina Abrão de Carvalho

Suplente: leda Pereira de Magalhães Martins

XIII - Representante da 29ª Superintendência Regional de Ensino – S.R.E.:

Titular: Meirilandy Guimarães Santos Souza

Suplente: Amanda de Moura SOuza

XIV - Representante da Associação das Voluntárias de Patrocínio – AVP:

Titular: Maria Aparecida Santana Henrique

Suplente: Nancy Magda Ferreira Cunha

XV - Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais – associada ou funcionária ou ainda esposa de associado:

Titular: Neidy Mendes Corrêa

Suplente: Eliane José Maria de Rezende

XVI - Representante do Conselho Central de Patrocínio SSVP:

Titular: Júlia Maria da Silva

Suplente: Daiane Alves dos Reis

XVII - Representante do IFTM:

Titular: Bianca Soares de Oliveira Gonçalves

Suplente: Silvia Helena Casagrande

XVIII - Representante da ACIP/CDL:

Titular: Gianny Angelluci David Porto Reis

Suplente: Maria das Graças Fernandes Viegas

XIX - Representante da APAC Feminina:

Titular: Maria de Fátima Caixeta Silva

Suplente: Betânia dos Santos Silva

XX - Representante da Delegacia da Mulher:





Titular: Anna Beatriz de Oliveira Brugnara

Suplente: Ana Flávia Fonseca Pires

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Patrocínio, 12 de dezembro de 2019.

Deiró Moreira Marra

Prefeito Municipal